
ZARZĄDZENIE NR 109/SEK/23 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Międzyzdrojów Nr 64/SEK/2023 z dnia 14 lutego 2023 r. 
w sprawie konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju Gminy Międzyzdroje na lata 2023-2030 

Na podstawie art. 6 ust. 3-6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. 
Dz.U. 2023 poz. 225) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) i w związku Uchwałą Rady Miejskiej w Międzyzdrojach Nr XL/464/21 z dnia 24.08.2021 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Międzyzdroje na lata 2022-2030 oraz 
określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji, 
a także Uchwałą Rady Miejskiej w Międzyzdrojach Nr XLVIII/522/18 z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie 
przyjęcia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Międzyzdroje (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 4291), Burmistrz Międzyzdrojów zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 64/SEK/2023 z dnia 14 lutego 2023 r. w sprawie konsultacji społecznych projektu 
Strategii Rozwoju Gminy Międzyzdroje na lata 2023-2030 zmienia się treść § 4. 1., który otrzymuje brzmienie: 
,,§ 4. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzane w terminie od 14.02.2023 r. do 31.03.2023 r." 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45E11B16-F791-4874-AA5B-116BDC85AF31. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-10T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




